Ne

MepeyeHb aucumnnnH (moaynen)

no HanpaBneHuto noarotoBku 40.03.01 «<KOpucnpyaeHumna»,
HanpaBneHHoCcTb (Npocdmnb) NpaxxgaHCKO-NpaBoOBOM

MNHpekc

(®ProC BO Ne 1011 ot 13.08.2020 r.)

Nog Habopa: 2025

HanmeHoBaHue

Bnok 1. AucunnnuHbl (moaynu)

ObsA3aTenbHasa YacTb
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B51.0.01
B51.0.02
B51.0.03
B51.0.04
B61.0.05
B51.0.06.01
B51.0.06.02
B51.0.07
B51.0.08
B51.0.09
61.0.10
B1.0.11
61.0.12
51.0.13
61.0.14
B1.0.15
B1.0.16
B1.0.17
51.0.18
61.0.19
61.0.20
B61.0.21
61.0.22
61.0.23

61.0.24

dunocodus

WcTopusa rocyaapctea n npaea Poccumn
WcTopusa rocynapcTsa u npasa 3apyOexHbIX CTpaH
MHoCTpaHHbIN A3bIK

MHoCTpaHHbIN A3bIK B cdepe iopucnpyaeHumnm
OcHOBbI BOEHHOW NOArOTOBKMU
BesonacHoCTb xu13HeaeaTeNnsHOCTU
Teopua rocygapcTsa 1 npasa
KoHCTUTYLIMOHHOE npaBo
AOMUHUCTpaATMBHOE NpaBo
I"paxgaHckoe npaBo

I"paxkgaHckuin npouecc

ApbuTpaxHbI npoLiecc

Tpynosoe npaso

YronosHoe npaBo

YronoBHbIN NpoLecc

OKonornyeckoe npaso

3emernbHOe NpaBo

drnHaHcoBOE NpaBo

Hanorosoe npaBo
MpeaonpvHMmMmaTensckoe nNpaso
MexgyHapoaHoe npaBso
MexagyHapoaHoe 4YacTHoe npaBo
KpumMuHanucTuka

MpaBo coumanbHoro obecneyeHns



26 B51.0.25 WcTopusa Poccun

27 51.0.26 OKOHOMMKA

28 61.0.27 KynbTyponorus

29 51.0.28 ggﬁgﬁrsggomwble TEXHOMOMMN B HOPUANYECKON
30 51.0.29 dusnyeckas KyrnbTypa v crnopT

31 61.0.30 CeMeliHoe npaBo

32 51.0.31 KpnmunHonorus

33 51.0.32 Pycckui s3bIK U KynbTypa peyn 1 Aenosoe obLleHne
34 B1.0.33 KoHuenuun coBpeMeHHOro eCTeCTBO3HaHNSA

35 61.0.34 OpraHun3aLmoHHoe noseaeHne

36 B61.0.35 O6Lwas 1 coumanbHasi NCUXONOorus

37 B1.0.36 OcHOBbI NPOEKTHOM AEATESNTIbHOCTU

38 51.0.37 Pumckoe npaso

39 61.0.38 lMpodbeccnoHanbHble HaBbIKW U 3TUKa topUCTa
40 B51.0.39 MpupoaopecypcHoe nNpaso

41 B51.0.40 AMWUHUCTPATMBHbIN NPOLIECC

42 51.0.41 YrONOBHO-UCNOMHUTENBLHOE NPaBo

43 51.0.42 MpaBooXpaHNTENbHbLIE OpraHsbl

44 51.0.43 OCHOBbI POCCUINCKOW FrOCY/1apCTBEHHOCTM

YacTb, (bopMMpyemaﬂ y4dyaCTHUKamMu 06pa3OBaTe.ﬂbeIX OTHOLEeHUNn

45 51.B.01 XKunuuHoe npaso

46 51.B.02 MpaBo MHTENMNEKTyanbHo COBCTBEHHOCTY

47 51B.03 lMpaBoBoe perynupoBaHne Npo4oBOSIbCTBEHHOMN
6e3onacHocTu

48 51.B.04 ArpapHoe npaso

OcobeHHOCTN NPaBOBOrO PerynMpoBaH1s CagoBOACTBA,
49 B1.B.05 OropogHM4ecTBa, NMMYHOro NoACOBHOro N KPECTbAHCKO-
depmepcKoro xo3ancTea

50 B51.B.06 HacnepncteeHHoe npaso
o1 51.B.07 CtpaxoBoe npaBso
52 b61.B.08 KopnopaTtnsHoe npaBo

53 B51.B.09 McnonHuTensHoe Npon3BoACTBO
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61.8.0B.01
51.8.1B.01.01
51.8.0B.01.02
51.B.0B.02
61.8.01B.02.01
61.B.0B.02.02
51.8.4B.03
51.8.1B.03.01

51.B.0B.03.02

61.B.4B.04

51.B.01B.04.01

51.B.01B.04.02

61.B.4B.05
61.B.4B.05.01

B51.B.0B.05.02

OucuunnuHel (Moaynu) no BbiGopy 1 (OB.1)

lMpaBoBoe perynupoBaHne rpagoCcTponTENbHON AeATENbHOCTU
TpyaoBble crnopsbl

AucuunnuHel (Moagynu) no Bbi6opy 2 (AB.2)

BbankoBckoe geno

[HenukTHoe aeno

Oucumnnuubl (mogynu) no Bbi6opy 3 (AB.3)

Meawnauus

OcobeHHOCTU pacCMOTPEHUS OTAENbHbLIX KAaTEropui
rpakgaHckux aen

Aucumnnuibl (moaynu) no sbi6opy 4 ([B.4)
MoTpebutensckoe npaBo

lMpaBoBoOEe perynupoBaHne rocygapCTBEHHON perncrpaumnm
HEeOBWKMMOCTU

OnekTUBHbIE Kypcbl N0 (PU3NYECKOM KyNbType U CNopTy
obwan dusnyeckasn nogrotoska

CMOPTUBHbIE UTPbI

Bnok 3.NocypapcTBeHHaa utoroBas aTrectaums

64

53.01(T)

MoaroToBka K caaye U caada rocy4apCTBEHHOro ak3ameHa

®TO. PakynbTaTMBHbIE AUCLUUNIIUHDI

65

66

67

68

69

&T0.01

®T0.02
®T[.03
®T[.04

OTO.05

lMonb3oBaTenb 3MEKTPOHHOM MHOPMAaLIMOHHO-
obpa3oBaTenbHOM cpeabl

Jloruka
MHocTpaHHbIN ANs toprucTOoB (NPOABUHYTHIM YPOBEHD)
KOpuamndeckas knMHuka

BonoHTepckoe asmxeHne



